
RESULTATS ABSOLUTS                                 Final insular Cross i campionat Balears - SUB14M

Final insular Cross i campionat Balears - SUB14M
Cpto Balears cross

domingo, 10 de febrero de 2019

Consell de Ibiza

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

397 Nicolas Serra Juricek 2006 VIVA Es Raiguer1 0:13:29U14M1- 0:01:323- 0:05:214- 0:03:49 0:04:100:09:193- 0:03:58

144 Sergi Pons García 2006 C.C.E.Sant Lluis2 0:13:48U14M2- 0:01:324- 0:05:347- 0:04:02 0:04:030:09:457- 0:04:11

291 Pere Juan Tur 2006 Eiviatletisme Ce3 0:13:53U14M3- 0:01:347- 0:05:285- 0:03:54 0:04:190:09:345- 0:04:06

102 Antoni Rafel Pons Martínez 2006 C.A. Campos4 0:14:03U14M4- 0:01:336- 0:05:296- 0:03:56 0:04:200:09:436- 0:04:14

346 Jorge Vizcaino Fernandez 2007 Mesclat Sport5 0:14:05U14M5- 0:01:3510- 0:05:4111- 0:04:06 0:04:100:09:5511- 0:04:14

371 Pelayo Quiros Barrio 2006 Scr Peña Deportiva Santa E6 0:14:06U14M6- 0:01:3715- 0:05:358- 0:03:58 0:04:170:09:498- 0:04:14

347 Victor Vizcaino Fernandez 2007 Mesclat Sport7 0:14:13U14M7- 0:01:348- 0:05:389- 0:04:04 0:04:180:09:5510- 0:04:17

307 Mark Roper Planells 2006 Ema Eivissa8 0:14:18U14M8- 0:01:3712- 0:05:4312- 0:04:06 0:04:230:09:559- 0:04:12

292 Pau Planells Planells 2007 Eiviatletisme Ce9 0:14:19U14M9- 0:01:4020- 0:05:5116- 0:04:11 0:04:140:10:0515- 0:04:14

101 Biel Burguera Ribas 2006 C.A. Campos10 0:14:23U14M10- 0:01:359- 0:05:4513- 0:04:10 0:04:200:10:0314- 0:04:18

146 Jose Luis Vecillas Vecillas 2006 C.C.E.Sant Lluis11 0:14:27U14M11- 0:01:335- 0:05:4514- 0:04:12 0:04:260:10:0113- 0:04:16

6 Bartolomé Cardona Daza 2007 Alaior Esport12 0:14:33U14M12- 0:01:3917- 0:05:5824- 0:04:19 0:04:130:10:2020- 0:04:22

396 Adrià Oliver Gener 2007 VIVA Es Raiguer13 0:14:35U14M13- 0:01:3918- 0:05:5218- 0:04:13 0:04:250:10:1016- 0:04:18

99 Erik Albor Franco 2006 C.A. Campos14 0:14:46U14M14- 0:01:4022- 0:05:5319- 0:04:13 0:04:270:10:1919- 0:04:26

104 Joel Teixeira Adrover 2006 C.A. Campos15 0:14:52U14M15- 0:01:4019- 0:05:5521- 0:04:15 0:04:330:10:1918- 0:04:24

394 Pere Estarellas Bibiloni 2007 VIVA Es Raiguer16 0:14:54U14M16- 1:15:3730- 0:01:351- 1:14:02 0:09:010:05:531- 0:04:18

180 Antoni Villo Portela 2007 Ce Total Team17 0:14:56U14M17- 0:01:3611- 0:05:5320- 0:04:17 0:04:440:10:1217- 0:04:19

77 Pau Torres Costa 2007 Atletisme Sa Raval18 0:15:03U14M18- 0:01:3713- 0:05:4010- 0:04:03 0:05:050:09:5812- 0:04:18

372 Pau Quiros Tur 2007 Scr Peña Deportiva Santa E19 0:15:05U14M19- 0:01:3816- 0:05:5117- 0:04:13 0:04:420:10:2321- 0:04:32

178 Tomeu Pol Gomila 2007 Ce Total Team20 0:15:32U14M20- 0:01:3714- 0:05:5823- 0:04:21 0:04:510:10:4122- 0:04:43

304 Juan Carlos León Martín 2007 Ema Eivissa21 0:15:39U14M21- 0:01:292- 0:05:4915- 0:04:20 0:04:550:10:4424- 0:04:55

370 Liam Ham 2007 Scr Peña Deportiva Santa E22 0:15:51U14M22- 0:01:4323- 0:06:0525- 0:04:22 0:05:090:10:4223- 0:04:37
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

357 Feli Moussa Sissoko 2007 Sant Josep Obrer23 0:15:55U14M23- 0:01:4424- 0:06:1826- 0:04:34 0:04:480:11:0726- 0:04:49

393 Pablo Arredondo 2006 VIVA Es Raiguer24 0:16:05U14M24- 0:01:4021- 0:05:5722- 0:04:17 0:05:140:10:5125- 0:04:54

100 Miquel Amorós Ballester 2006 C.A. Campos25 0:16:28U14M25- 0:01:4928- 0:06:2927- 0:04:40 0:04:530:11:3527- 0:05:06

145 David Roca Mudarra 2006 C.C.E.Sant Lluis26 0:16:41U14M26- 0:01:5229- 0:06:3828- 0:04:46 0:05:060:11:3528- 0:04:57

179 Toni Torrandell Morey 2006 Ce Total Team27 0:17:10U14M27- 0:01:4625- 0:06:3929- 0:04:53 0:05:230:11:4729- 0:05:08

176 Rafel Bombelli Nadal 2006 Ce Total Team28 0:18:29U14M28- 1:24:3731- 0:01:402- 1:22:57 0:11:460:06:432- 0:05:03

76 Pau Mari Ribas 2007 Atletisme Sa Raval29 0:18:45U14M29- 0:01:4626- 0:07:1130- 0:05:25 0:06:040:12:4130- 0:05:30
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

Retirats
177 Aleix Fiol Zafra 2007 Ce Total Team Ret.0:01:4827- - -
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Classificació per clubs

 
 Final insular                                            Cross i campionat Balears - SUB14M

Club Golf Eivissa 

Club/Equip C.A. Campos1 U14M 16

102 Antoni Rafel Pons Martínez 0:14:03 2

101 Biel Burguera Ribas 0:14:23 3

99 Erik Albor Franco 0:14:46 5

104 Joel Teixeira Adrover 0:14:52 6

Club/Equip VIVA Es Raiguer2 U14M 22

397 Nicolas Serra Juricek 0:13:29 1

396 Adrià Oliver Gener 0:14:35 4

394 Pere Estarellas Bibiloni 0:14:54 7

393 Pablo Arredondo 0:16:05 10

Club/Equip Ce Total Team3 U14M 40

180 Antoni Villo Portela 0:14:56 8

178 Tomeu Pol Gomila 0:15:32 9

179 Toni Torrandell Morey 0:17:10 11

176 Rafel Bombelli Nadal 0:18:29 12
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Final insular Cross i campionat Balears - SUB14F

Final insular Cross i campionat Balears - SUB14F
Cpto Balears cross

domingo, 10 de febrero de 2019

Consell de Ibiza

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er control 2on controlparcial parcial
ultimo

parcial

132 Nora Romero López 2006 C.A. Sporting Calvia1 0:09:23F U14F1- 0:01:376- 0:05:253-01:37 03:48 0:03:58

333 Júlia Peña Ramis 2006 Joan Capo-Felanitx2 0:09:29F U14F2- 0:01:353- 0:05:241-01:35 03:49 0:04:05

55 Apol·Lonia Nicolau Roig 2007 Atletisme Porreres3 0:09:35F U14F3- 0:01:352- 0:05:254-01:35 03:50 0:04:10

345 Ariana Robles Ruiz 2006 Mesclat Sport4 0:09:57F U14F4- 0:01:351- 0:05:252-01:35 03:50 0:04:32

53 Laura Casbas Barcelo 2007 Atletisme Porreres5 0:09:59F U14F5- 0:01:365- 0:05:406-01:36 04:04 0:04:19

331 Catalina Manresa Albons 2007 Joan Capo-Felanitx6 0:10:06F U14F6- 0:01:4012- 0:05:395-01:40 03:59 0:04:27

318 Elma Juan Martinez 2006 Grup Esportiu Espalmador7 0:10:14F U14F7- 0:01:377- 0:05:467-01:37 04:09 0:04:28

299 Sara Tur Roca 2006 Ema Eivissa8 0:10:17F U14F8- 0:01:388- 0:05:479-01:38 04:09 0:04:30

295 Claudia Calbet Roig 2006 Ema Eivissa9 0:10:19F U14F9- 0:01:3911- 0:05:478-01:39 04:08 0:04:32

351 Neus Gual Izquierdo 2007 Sant Josep Obrer10 0:10:39F U14F10- 0:01:4013- 0:06:0312-01:40 04:23 0:04:36

2 Gemma Gonyalons Sans 2006 Alaior Esport11 0:10:43F U14F11- 0:01:3910- 0:06:0311-01:39 04:24 0:04:40

368 Patricia Quiros Tur 2007 Scr Peña Deportiva Santa E12 0:10:45F U14F12- 0:01:389- 0:05:5510-01:38 04:17 0:04:50

290 Irene Torres Mari 2007 Eiviatletisme Ce13 0:10:59F U14F13- 0:01:4321- 0:06:0814-01:43 04:25 0:04:51

350 Marina Ginard Escribano 2006 Sant Josep Obrer14 0:11:01F U14F14- 0:01:4219- 0:06:1415-01:42 04:32 0:04:47

314 Júlia Escrihuela Armengol 2007 Esportiu Atletisme Balear15 0:11:05F U14F15- 0:01:4114- 0:06:0513-01:41 04:24 0:05:00

42 Malena Cortés Morro 2006 Atletisme Pollença16 0:11:17F U14F16- 0:01:4527- 0:06:2222-01:45 04:37 0:04:55

379 Aina Luis Torrent 2006 VIVA Es Raiguer17 0:11:17F U14F17- 0:01:4320- 0:06:1916-01:43 04:36 0:04:58

197 Elisa Lopez Servera 2006 Claudia Troppa Sport Center18 0:11:20F U14F18- 0:01:364- 0:06:2020-01:36 04:44 0:05:00

74 Marta Tur Ribas 2007 Atletisme Sa Raval19 0:11:22F U14F19- 0:01:4526- 0:06:2121-01:45 04:36 0:05:01

3 Aixa Pons Soler 2007 Alaior Esport20 0:11:27F U14F20- 0:01:4216- 0:06:1917-01:42 04:37 0:05:08

334 Neus Risco Barceló 2007 Joan Capo-Felanitx21 0:11:29F U14F21- 0:01:4423- 0:06:2723-01:44 04:43 0:05:02
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er control 2on controlparcial parcial
ultimo

parcial

164 Constança Crespí Mayol 2006 Ce Total Team22 0:11:33F U14F22- 0:01:4629- 0:06:3026-01:46 04:44 0:05:03

288 Neus Mari Riera 2006 Eiviatletisme Ce23 0:11:36F U14F23- 0:01:4218- 0:06:1918-01:42 04:37 0:05:17

289 Laura Prats Costa 2007 Eiviatletisme Ce24 0:11:38F U14F24- 0:01:4425- 0:06:2924-01:44 04:45 0:05:09

330 Maria Bordoy Ramírez 2007 Joan Capo-Felanitx25 0:11:43F U14F25- 0:01:5338- 0:06:4332-01:53 04:50 0:05:00

317 Maria Juan Alcalde 2007 Grup Esportiu Espalmador26 0:11:57F U14F26- 0:01:5136- 0:06:4833-01:51 04:57 0:05:09

376 Nivin Abu Mahfour 2007 VIVA Es Raiguer27 0:11:58F U14F27- 0:01:4424- 0:06:3025-01:44 04:46 0:05:28

54 Maria De La Pau Llado Gaya 2006 Atletisme Porreres28 0:11:58F U14F28- 0:01:4730- 0:06:3928-01:47 04:52 0:05:19

381 Aina Reus Martin 2006 VIVA Es Raiguer29 0:12:08F U14F29- 0:01:4322- 0:06:4029-01:43 04:57 0:05:28

88 Neus Vidal Obrador 2007 C.A. Campos30 0:12:10F U14F30- 0:01:4832- 0:06:4331-01:48 04:55 0:05:27

377 Marta Caballol Sastre 2006 VIVA Es Raiguer31 0:12:11F U14F31- 0:01:4831- 0:06:4230-01:48 04:54 0:05:29

332 Carme Nadal Mas 2006 Joan Capo-Felanitx32 0:12:19F U14F32- 0:01:5134- 0:06:4834-01:51 04:57 0:05:31

296 Andrea Gadea Vega 2006 Ema Eivissa33 0:12:29F U14F33- 0:01:4217- 0:06:3827-01:42 04:56 0:05:51

329 Maria Bauçà Albons 2007 Joan Capo-Felanitx34 0:12:33F U14F34- 0:01:5339- 0:06:5335-01:53 05:00 0:05:40

353 Jessica Salas Salvá 2006 Sant Josep Obrer35 0:12:35F U14F35- 0:01:5135- 0:06:5537-01:51 05:04 0:05:40

163 Francisca Chapira Garí 2007 Ce Total Team36 0:12:41F U14F36- 0:01:5340- 0:06:5436-01:53 05:01 0:05:47

167 Francesca Morey Gelabert 200637 0:12:46F U14F37- 0:01:4628- 0:06:5638-01:46 05:10 0:05:50

86 Mireia Febrer Vadell 2006 C.A. Campos38 0:12:51F U14F38- 0:01:5237- 0:07:0039-01:52 05:08 0:05:51

320 Gemma Torres Costa 2007 Grup Esportiu Espalmador39 0:12:55F U14F39- 0:01:5942- 0:07:2641-01:59 05:27 0:05:29

166 Cristina Mas Capllonch 2006 Ce Total Team40 0:12:59F U14F40- 0:01:4933- 0:07:0440-01:49 05:15 0:05:55

287 Lucia Garcia Gutierrez 2006 Eiviatletisme Ce41 0:13:58F U14F41- 0:01:5941- 0:07:3042-01:59 05:31 0:06:28

380 Neus Pico Serra 2007 VIVA Es Raiguer42 0:14:27F U14F42- 0:02:0645- 0:07:5643-02:06 05:50 0:06:31

87 Carlota Pons Martínez 2007 C.A. Campos43 0:14:51F U14F43- 0:02:0444- 0:07:5745-02:04 05:53 0:06:54
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er control 2on controlparcial parcial
ultimo

parcial

Desqualificats
56 Maria Teresa Nicolau Roig 2007 Atletisme PorreresF Desc.0:05:4346- 0:10:0646-05:43 04:23 0:00:12
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Classificació per clubs

Final insular Cross i campionat Balears - SUB14F

Club Golf Ibiza  -  Consell de Ibiza

Club/Equip Joan Capo-Felanitx1 U14F 17

333 Júlia Peña Ramis 0:09:29 1

331 Catalina Manresa Albons 0:10:06 4

334 Neus Risco Barceló 0:11:29 12

Club/Equip Atletisme Porreres2 U14F 23

55 Apol·Lonia Nicolau Roig 0:09:35 2

53 Laura Casbas Barcelo 0:09:59 3

54 Maria De La Pau Llado Gaya 0:11:58 18

Club/Equip Ema Eivissa3 U14F 34

299 Sara Tur Roca 0:10:17 6

295 Claudia Calbet Roig 0:10:19 7

296 Andrea Gadea Vega 0:12:29 21

Club/Equip Eiviatletisme Ce4 U14F 38

290 Irene Torres Mari 0:10:59 9

288 Neus Mari Riera 0:11:36 14

289 Laura Prats Costa 0:11:38 15

Club/Equip Sant Josep Obrer5 U14F 40

351 Neus Gual Izquierdo 0:10:39 8

350 Marina Ginard Escribano 0:11:01 10

353 Jessica Salas Salvá 0:12:35 22

Club/Equip Grup Esportiu Espalmador6 U14F 46

318 Elma Juan Martinez 0:10:14 5

317 Maria Juan Alcalde 0:11:57 16

320 Gemma Torres Costa 0:12:55 25
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Classificació per clubs

Mallorca

Final insular Cross i campionat Balears - SUB14F

Manacor

Consell de Ibiza

Club/Equip VIVA Es Raiguer7 U14F 47

379 Aina Luis Torrent 0:11:17 11

376 Nivin Abu Mahfour 0:11:58 17

381 Aina Reus Martin 0:12:08 19

Club/Equip Ce Total Team8 U14F 62

164 Constança Crespí Mayol 0:11:33 13

163 Francisca Chapira Garí 0:12:41 23

166 Cristina Mas Capllonch 0:12:59 26

Club/Equip C.A. Campos9 U14F 71

88 Neus Vidal Obrador 0:12:10 20

86 Mireia Febrer Vadell 0:12:51 24

87 Carlota Pons Martínez 0:14:51 27
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Final insular Cross i campionat Balears - SUB16F

Final insular Cross i campionat Balears - SUB16F
Cpto Balears cross

domingo, 10 de febrero de 2019

Consell de Ibiza

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

157 Joana Maria Rigo Vidal 2004 CA Montuiri1 0:13:43F U16F1- 0:01:332- 0:05:261- 0:03:53 0:00:130:13:301- 0:08:04

93 Martina Martorell Luna 2004 C.A. Campos2 0:14:19F U16F2- 0:01:343- 0:05:364- 0:04:02 0:00:130:14:062- 0:08:30

58 Marta Obrador Moll 2004 Atletisme Porreres3 0:14:29F U16F3- 0:01:331- 0:05:302- 0:03:57 0:00:170:14:123- 0:08:42

133 Magüi Calvo Jorge 2005 C.A. Sporting Calvia4 0:14:32F U16F4- 0:01:366- 0:05:386- 0:04:02 0:00:120:14:204- 0:08:42

275 Alba María Fuster Coll 2004 Diana Athletic Club5 0:14:36F U16F5- 0:01:409- 0:05:477- 0:04:07 0:00:130:14:235- 0:08:36

28 Mar Riera Moya 2004 Atletisme Pitius6 0:14:45F U16F6- 0:01:344- 0:05:343- 0:04:00 0:00:120:14:336- 0:08:59

156 Llucia Pujol Fullana 2005 CA Montuiri7 0:14:55F U16F7- 0:01:355- 0:05:375- 0:04:02 0:00:130:14:427- 0:09:05

276 Lorena Inarejos Núñez 2004 Diana Athletic Club8 0:14:56F U16F8- 0:01:408- 0:05:499- 0:04:09 0:00:120:14:448- 0:08:55

90 Maria Barceló Serra 2004 C.A. Campos9 0:15:03F U16F9- 0:01:4111- 0:05:488- 0:04:07 0:00:160:14:479- 0:08:59

238 María Planas Fiol 2005 Club Atletisme Palma10 0:15:18F U16F10- 0:01:4414- 0:06:0813- 0:04:24 0:00:130:15:0510- 0:08:57

302 Carmen Lou Martinez Llull 2004 Ema Eivissa11 0:15:22F U16F11- 0:01:397- 0:05:5510- 0:04:16 0:00:130:15:0911- 0:09:14

335 Xesca Caldentey Sánchez 2005 Joan Capo-Felanitx12 0:15:36F U16F12- 0:01:4312- 0:06:0412- 0:04:21 0:00:120:15:2412- 0:09:20

125 Silvia Guerrero Sans 2005 VIVA Es Raiguer13 0:15:44F U16F13- 0:01:4924- 0:06:2223- 0:04:33 0:00:130:15:3113- 0:09:09

95 Maria Ventura Mascaro Vanrell 2004 C.A. Campos14 0:15:50F U16F14- 0:01:4515- 0:06:0311- 0:04:18 0:00:150:15:3514- 0:09:32

57 Julia Casbas Barcelo 2005 Atletisme Porreres15 0:15:58F U16F15- 0:01:4516- 0:06:1416- 0:04:29 0:00:140:15:4415- 0:09:30

155 Catalina Deya Bauza 2004 CA Montuiri16 0:16:08F U16F16- 0:01:4619- 0:06:1215- 0:04:26 0:00:130:15:5516- 0:09:43

134 Sofía Morando Ruiz 2004 C.A. Sporting Calvia17 0:16:10F U16F17- 0:01:4413- 0:06:1417- 0:04:30 0:00:120:15:5817- 0:09:44

4 Naila Lopez Hernandez 2004 Alaior Esport18 0:16:12F U16F18- 0:01:4926- 0:06:1922- 0:04:30 0:00:090:16:0319- 0:09:44

5 Oliveira Yasna Maciel De 2005 Alaior Esport19 0:16:13F U16F19- 0:01:4925- 0:06:1820- 0:04:29 0:00:110:16:0218- 0:09:44

75 Sonia Torres Ribas 2005 Atletisme Sa Raval20 0:16:19F U16F20- 0:01:4110- 0:06:0814- 0:04:27 0:00:140:16:0520- 0:09:57

386 Elionor Sabater Fontcuberta 2005 VIVA Es Raiguer21 0:16:21F U16F21- 0:01:4821- 0:06:2526- 0:04:37 0:00:110:16:1021- 0:09:45
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

336 Maria Capó Martínez 2005 Joan Capo-Felanitx22 0:16:24F U16F22- 0:01:5234- 0:06:4234- 0:04:50 0:00:120:16:1222- 0:09:30

139 Cristina Alles Martin 2004 C.C.E.Sant Lluis23 0:16:24F U16F23- 0:01:4822- 0:06:1921- 0:04:31 0:00:110:16:1324- 0:09:54

301 Laia Gabaldon Caballo 2005 Ema Eivissa24 0:16:25F U16F24- 0:01:5439- 0:06:2525- 0:04:31 0:00:120:16:1323- 0:09:48

170 Paula Mesquida Rigo 2005 Ce Total Team25 0:16:26F U16F25- 0:01:5028- 0:06:3229- 0:04:42 0:00:120:16:1425- 0:09:42

92 Blanca Lladó Forteza 2005 C.A. Campos26 0:16:36F U16F26- 0:01:4618- 0:06:1418- 0:04:28 0:00:130:16:2326- 0:10:09

172 Maria Serra Oliver 2005 Ce Total Team27 0:16:50F U16F27- 0:01:5131- 0:06:3831- 0:04:47 0:00:090:16:4128- 0:10:03

168 Maria Estelrich Fullana 2005 Ce Total Team28 0:16:51F U16F28- 0:01:5027- 0:06:3128- 0:04:41 0:00:110:16:4027- 0:10:09

91 Maria Antonia Burguera Bordoy 2004 C.A. Campos29 0:16:54F U16F29- 0:01:4617- 0:06:1819- 0:04:32 0:00:120:16:4229- 0:10:24

321 Julia Serra Mari 2005 Grup Esportiu Espalmador30 0:16:58F U16F30- 0:01:5132- 0:06:3330- 0:04:42 0:00:120:16:4630- 0:10:13

169 Tonina Galmes Galmes 2005 Ce Total Team31 0:17:04F U16F31- 0:01:5133- 0:06:3933- 0:04:48 0:00:130:16:5131- 0:10:12

154 Margalida Barcelo Sagreras 2004 CA Montuiri32 0:17:09F U16F32- 0:01:5130- 0:06:3027- 0:04:39 0:00:140:16:5532- 0:10:25

383 Rosa Maria García Pérez 2004 VIVA Es Raiguer33 0:17:14F U16F33- 0:01:4823- 0:06:2524- 0:04:37 0:00:140:17:0033- 0:10:35

140 Ariadna Cortés Sala 2005 C.C.E.Sant Lluis34 0:17:56F U16F34- 0:01:5235- 0:06:4535- 0:04:53 0:00:110:17:4534- 0:11:00

171 Bel Maria Morey Gelabert 2004 Ce Total Team35 0:17:57F U16F35- 0:01:4820- 0:06:3832- 0:04:50 0:00:120:17:4535- 0:11:07

94 Paula Mas Moreno 2004 C.A. Campos36 0:18:12F U16F36- 0:01:5337- 0:07:0138- 0:05:08 0:00:130:17:5936- 0:10:58

198 Nuria Blanes Barcelo 2005 Claudia Troppa Sport Center37 0:18:13F U16F37- 0:01:5029- 0:06:5536- 0:05:05 0:00:110:18:0237- 0:11:07

89 Antònia Amorós Ballester 2004 C.A. Campos38 0:18:21F U16F38- 0:01:5336- 0:07:0137- 0:05:08 0:00:150:18:0638- 0:11:05

382 Mercé Aguilà Romero 2005 VIVA Es Raiguer39 0:19:34F U16F39- 0:01:5741- 0:07:4140- 0:05:44 0:00:110:19:2339- 0:11:42

199 Laura Nebot Perez 2005 Claudia Troppa Sport Center40 0:19:55F U16F40- 0:01:5742- 0:07:4141- 0:05:44 0:00:150:19:4040- 0:11:59

385 Laura Peeters Llompart 2005 VIVA Es Raiguer41 0:20:16F U16F41- 0:01:5338- 0:07:3139- 0:05:38 0:00:150:20:0141- 0:12:30

354 Nountanding Sissoko 2004 Sant Josep Obrer42 0:21:01F U16F42- 0:01:5540- 0:08:0242- 0:06:07 0:00:120:20:4942- 0:12:47

384 Miriam Montesdoca Martínez 2004 VIVA Es Raiguer43 0:21:29F U16F43- 0:02:0143- 0:08:1043- 0:06:09 0:00:140:21:1543- 0:13:05
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Classificació per clubs

Final insular Cross i campionat Balears - SUB16F

Club golf Ibiza  -  Consell de Ibiza

Club/Equip CA Montuiri1 U16F 11

157 Joana Maria Rigo Vidal 0:13:43 1

156 Llucia Pujol Fullana 0:14:55 3

155 Catalina Deya Bauza 0:16:08 7

Club/Equip C.A. Campos2 U16F 12

93 Martina Martorell Luna 0:14:19 2

90 Maria Barceló Serra 0:15:03 4

95 Maria Ventura Mascaro Vanrell 0:15:50 6

Club/Equip VIVA Es Raiguer3 U16F 25

125 Silvia Guerrero Sans 0:15:44 5

386 Elionor Sabater Fontcuberta 0:16:21 8

383 Rosa Maria García Pérez 0:17:14 12

Club/Equip Ce Total Team4 U16F 30

170 Paula Mesquida Rigo 0:16:26 9

172 Maria Serra Oliver 0:16:50 10

168 Maria Estelrich Fullana 0:16:51 11

Página 1 de 1

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.676 035 552



RESULTATS ABSOLUTS                                 Final insular Cross i campionat Balears - SUB16M - SUB18F - SUB20F

Final insular Cross i campionat Balears - SUB16M - SUB18F - SUB20F
Cpto Balears cross

domingo, 10 de febrero de 2019

Consell de Ibiza

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

262 Llorenç Vidal Tur 2004 Club Atletismo Playas De Ca1 0:16:42U16M1- 0:01:353- 0:09:141- 0:07:39 0:00:100:16:321- 0:07:18

106 Kevin Perez Loureiro 2004 C.A. Campos2 0:16:50U16M2- 0:01:368- 0:09:194- 0:07:43 0:00:110:16:392- 0:07:20

282 Alfonso Pagan Flores 2004 Duet Tri-Bikes3 0:16:53U16M3- 0:01:367- 0:09:192- 0:07:43 0:00:110:16:423- 0:07:23

33 Cannestracci Mauro Garcia Valles 2005 Atletisme Pitius4 0:17:04U16M4- 0:01:351- 0:09:193- 0:07:44 0:00:140:16:504- 0:07:31

277 Pablo Gallego Santos 2004 Diana Athletic Club5 0:17:11U16M5- 0:01:3715- 0:09:266- 0:07:49 0:00:130:16:585- 0:07:32

322 Andrea Romero Escandell 2000 Grup Esportiu Espalmador6 0:17:13F U20F1- 0:01:354- 0:09:225- 0:07:47 0:00:110:17:026- 0:07:40

184 Miquel Fons Sanso 2005 Ce Total Team7 0:17:19U16M6- 0:01:3818- 0:09:288- 0:07:50 0:00:130:17:067- 0:07:38

109 Guillem Vidal Garcia 2004 C.A. Campos8 0:17:33U16M7- 0:01:3711- 0:09:277- 0:07:50 0:00:150:17:188- 0:07:51

127 Àngel Pérez Robira 2005 C.A. Siurell - Sa Sini9 0:17:40U16M8- 0:01:3714- 0:09:289- 0:07:51 0:00:110:17:299- 0:08:01

278 Eduardo Llamas Valdes 2004 Diana Athletic Club10 0:17:42U16M9- 0:01:3925- 0:09:3011- 0:07:51 0:00:120:17:3010- 0:08:00

243 Mariano Alberto Pastor Gómez 2004 Club Atletisme Palma11 0:17:47U16M10- 0:01:4335- 0:09:4515- 0:08:02 0:00:110:17:3611- 0:07:51

147 Alvaro Izquierdo Borrego 2004 C.C.E.Sant Lluis12 0:17:56U16M11- 0:01:3820- 0:09:2910- 0:07:51 0:00:120:17:4412- 0:08:15

400 Raúl Vallés Bozada 2004 VIVA Es Raiguer13 0:17:58U16M12- 0:01:3819- 0:09:3413- 0:07:56 0:00:100:17:4813- 0:08:14

183 Bartomeu Bassa Mascaro 2004 Ce Total Team14 0:18:05U16M13- 0:01:352- 0:09:3212- 0:07:57 0:00:070:17:5814- 0:08:26

79 Vicente Ribas Torres 2005 Atletisme Sa Raval15 0:18:16U16M14- 0:01:3712- 0:09:4314- 0:08:06 0:00:120:18:0415- 0:08:21

108 Antoni Vidal Garcia 2004 C.A. Campos16 0:18:20U16M15- 0:01:3710- 0:09:4717- 0:08:10 0:00:120:18:0816- 0:08:21

293 Joan Torres Mari 2004 Eiviatletisme Ce17 0:18:22U16M16- 0:01:4131- 0:09:4819- 0:08:07 0:00:110:18:1118- 0:08:23

196 Toni Martin Rullan 2004 Circulo Sollerense18 0:18:22U16M17- 0:01:3817- 0:09:4820- 0:08:10 0:00:100:18:1219- 0:08:24

32 Aroa Manzano Ferrer 2002 Atletisme Pitius19 0:18:24F U18F1- 0:01:366- 0:09:4716- 0:08:11 0:00:140:18:1017- 0:08:23

64 Chaker Zaryouh 2004 Atletisme Porreres20 0:18:48U16M18- 0:01:365- 0:09:4818- 0:08:12 0:00:140:18:3420- 0:08:46

105 Marc Mesquida Mas 2004 C.A. Campos21 0:18:51U16M19- 0:01:4029- 0:09:5921- 0:08:19 0:00:090:18:4221- 0:08:43
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

244 Marc Planas Fiol 2004 Club Atletisme Palma22 0:18:52U16M20- 0:01:4233- 0:10:1025- 0:08:28 0:00:090:18:4322- 0:08:33

62 Joan Carles Alcina Servera 2005 Atletisme Porreres23 0:19:02U16M21- 0:01:4336- 0:10:0622- 0:08:23 0:00:130:18:4923- 0:08:43

255 Nuria Tauler Lorenzo 2002 Club Atletisme Sa Pobla24 0:19:13F U18F2- 0:01:4026- 0:10:0723- 0:08:27 0:00:110:19:0224- 0:08:55

24 Francisco Gabriel Gomila Cortés 2004 Atletisme Manacor25 0:19:18U16M22- 0:01:4853- 0:10:2731- 0:08:39 0:00:110:19:0725- 0:08:40

280 Daniela Romero Lopez 2003 Duet Tri-Bikes26 0:19:26F U18F3- 0:01:3713- 0:10:0724- 0:08:30 0:00:120:19:1426- 0:09:07

391 Cristina Munar Machio 2003 VIVA Es Raiguer27 0:19:30F U18F4- 0:01:4851- 0:10:2529- 0:08:37 0:00:140:19:1627- 0:08:51

107 Guillem Vicens Adrover 2004 C.A. Campos28 0:19:39U16M23- 0:01:4130- 0:10:1926- 0:08:38 0:00:110:19:2829- 0:09:09

148 Miquel Moya Lopez 2004 C.C.E.Sant Lluis29 0:19:39U16M24- 0:01:4337- 0:10:2227- 0:08:39 0:00:120:19:2728- 0:09:05

242 Irene Mir Flores 2000 Club Atletisme Palma30 0:19:43F U20F2- 0:01:3821- 0:10:3135- 0:08:53 0:00:110:19:3230- 0:09:01

141 Isabel Alles Martin 2003 C.C.E.Sant Lluis31 0:19:49F U18F5- 0:01:4544- 0:10:3137- 0:08:46 0:00:110:19:3831- 0:09:07

30 Lucia Gomez Diaz 2003 Atletisme Pitius32 0:19:53F U18F6- 0:01:3923- 0:10:2630- 0:08:47 0:00:130:19:4032- 0:09:14

142 Judith Puig Carreras 2003 C.C.E.Sant Lluis33 0:19:56F U18F7- 0:01:4547- 0:10:3341- 0:08:48 0:00:110:19:4533- 0:09:12

185 Lluis Nebot Reyes 2005 Ce Total Team34 0:19:59U16M25- 0:01:4750- 0:10:4142- 0:08:54 0:00:130:19:4634- 0:09:05

279 Marina Cano Jimenez 2003 Duet Tri-Bikes35 0:20:02F U18F8- 0:01:3924- 0:10:2732- 0:08:48 0:00:140:19:4835- 0:09:21

239 Nebiyat Bertran Caballero 2002 Club Atletisme Palma36 0:20:11F U18F9- 0:01:4339- 0:10:3239- 0:08:49 0:00:140:19:5736- 0:09:25

315 Alia Ibensadiken Kempa 2003 Ferrer Hotels Club Deportivo37 0:20:13F U18F10- 0:01:369- 0:10:2228- 0:08:46 0:00:130:20:0037- 0:09:38

245 Pau Vives Verdú 2005 Club Atletisme Palma38 0:20:16U16M26- 0:01:5156- 0:11:0450- 0:09:13 0:00:120:20:0438- 0:09:00

43 Aina Vadell Llamas 2002 Atletisme Pollença39 0:20:18F U18F11- 0:01:4132- 0:10:3136- 0:08:50 0:00:130:20:0539- 0:09:34

143 Paula Sansaloni Coll 2002 C.C.E.Sant Lluis40 0:20:22F U18F12- 0:01:4648- 0:10:3340- 0:08:47 0:00:130:20:0940- 0:09:36

126 Aina Lozano Forteza 2001 C.A. Siurell - Sa Sini41 0:20:24F U20F3- 0:01:3922- 0:10:3034- 0:08:51 0:00:120:20:1241- 0:09:42

388 Sofia Garcia Carbonell 2003 VIVA Es Raiguer42 0:20:35F U18F13- 0:01:4441- 0:10:3033- 0:08:46 0:00:150:20:2042- 0:09:50

135 Marina Barceló Auñon 2002 C.A. Sporting Calvia43 0:20:36F U18F14- 0:01:3816- 0:10:3138- 0:08:53 0:00:100:20:2644- 0:09:55

201 Marti Cerda Bernat 2005 Claudia Troppa Sport Center44 0:20:37U16M27- 0:01:4546- 0:10:5947- 0:09:14 0:00:120:20:2543- 0:09:26

326 Joan Gonzalez Costa 2004 Grup Esportiu Espalmador45 0:20:43U16M28- 0:01:4440- 0:11:1052- 0:09:26 0:00:100:20:3346- 0:09:23

186 Pere Servera Diaz 2005 Ce Total Team46 0:20:44U16M29- 0:01:4649- 0:10:5645- 0:09:10 0:00:120:20:3245- 0:09:36

78 Antonio Boned Ferrer 2005 Atletisme Sa Raval47 0:21:06U16M30- 0:01:4028- 0:10:4143- 0:09:01 0:00:130:20:5347- 0:10:12

202 Joan Pons Servera 2005 Claudia Troppa Sport Center48 0:21:09U16M31- 0:01:4545- 0:10:5846- 0:09:13 0:00:120:20:5748- 0:09:59

325 Marc Escandell Moreno 2004 Grup Esportiu Espalmador49 0:21:18U16M32- 0:01:4027- 0:10:4744- 0:09:07 0:00:100:21:0849- 0:10:21
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

7 Adrià Icart Andreu 2005 Alaior Esport50 0:21:24U16M33- 0:01:4854- 0:11:0048- 0:09:12 0:00:140:21:1050- 0:10:10

241 Eulalia Tous Pascual 2002 Club Atletisme Palma51 0:21:29F U18F15- 0:01:4543- 0:11:1051- 0:09:25 0:00:130:21:1651- 0:10:06

63 Àlex Rossi Fuster 2004 Atletisme Porreres52 0:21:39U16M34- 0:01:5964- 0:11:5057- 0:09:51 0:00:100:21:2953- 0:09:39

358 Joan Tur Ramón 2004 Sant Josep Obrer53 0:21:41U16M35- 0:01:4334- 0:11:1153- 0:09:28 0:00:140:21:2752- 0:10:16

181 Aleix Alzamora Alcover 2005 Ce Total Team54 0:22:00U16M36- 0:01:4338- 0:11:0349- 0:09:20 0:00:150:21:4554- 0:10:42

200 Miquel Alzina Aso 2005 Claudia Troppa Sport Center55 0:22:09U16M37- 0:01:4542- 0:11:3655- 0:09:51 0:00:110:21:5855- 0:10:22

398 Ramón Company Jaquotot 2004 VIVA Es Raiguer56 0:22:09U16M38- 0:01:5358- 0:11:4956- 0:09:56 0:00:080:22:0156- 0:10:12

240 Beatriz Marqués Marcos 2003 Club Atletisme Palma57 0:22:14F U18F16- 0:01:5965- 0:12:0159- 0:10:02 0:00:110:22:0357- 0:10:02

97 Núria Pérez Miró 2002 C.A. Campos58 0:22:37F U18F17- 0:01:5963- 0:12:0762- 0:10:08 0:00:090:22:2858- 0:10:21

29 Paula Castelló 2002 Atletisme Pitius59 0:22:42F U18F18- 0:01:5861- 0:12:0360- 0:10:05 0:00:130:22:2959- 0:10:26

98 Lourdes Portell Atienza 2001 C.A. Campos60 0:22:48F U20F4- 0:01:5962- 0:12:0761- 0:10:08 0:00:150:22:3360- 0:10:26

182 Climent Alzamora Alcover 2005 Ce Total Team61 0:23:02U16M39- 0:01:4852- 0:11:1854- 0:09:30 0:00:150:22:4761- 0:11:29

281 Ana María Pagán Flores 2001 Duet Tri-Bikes62 0:23:08F U20F5- 0:01:4955- 0:11:5858- 0:10:09 0:00:130:22:5562- 0:10:57

399 Pau Gomariz Chivera 2005 VIVA Es Raiguer63 0:23:43U16M40- 0:02:0066- 0:12:3064- 0:10:30 0:00:140:23:2963- 0:10:59

387 Clara Estarellas Bibiloni 2003 VIVA Es Raiguer64 0:24:49F U18F19- 0:01:5660- 0:12:1263- 0:10:16 0:00:170:24:3264- 0:12:20

392 Maria Magdalena Quetglas Villalong 2003 VIVA Es Raiguer65 0:25:37F U18F20- 0:01:5357- 0:12:4165- 0:10:48 0:00:150:25:2265- 0:12:41

389 Ana María Gomáriz Chivera 2002 VIVA Es Raiguer66 0:25:38F U18F21- 0:02:0267- 0:13:2566- 0:11:23 0:00:150:25:2366- 0:11:58
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

Retirats
390 Aina Mateu Pons 2003 VIVA Es RaiguerF Ret.0:01:5459- - -

Página 4 de 4

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.676 035 552



Classificació per clubs

Final Insular Cross i campionat Balears - SUB16M - SUB18F - SUB20F

Club Golf Ibiza  -  Consell de Ibiza

Club/Equip C.A. Campos1 U16M 15

106 Kevin Perez Loureiro 0:16:50 1

109 Guillem Vidal Garcia 0:17:33 3

108 Antoni Vidal Garcia 0:18:20 5

105 Marc Mesquida Mas 0:18:51 6

Club/Equip Ce Total Team2 U16M 21

184 Miquel Fons Sanso 0:17:19 2

183 Bartomeu Bassa Mascaro 0:18:05 4

185 Lluis Nebot Reyes 0:19:59 7

186 Pere Servera Diaz 0:20:44 8
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Classificació per clubs

Final InsularCross i campionat Balears - SUB16M - SUB18F - SUB20F

Club Golf Ibiza  -  Consell de Ibiza

Club/Equip Atletisme Pitius1 U18F 17

32 Aroa Manzano Ferrer 0:18:24 1

30 Lucia Gomez Diaz 0:19:53 5

29 Paula Castelló 0:22:42 11

Club/Equip C.C.E.Sant Lluis2 U18F 18

141 Isabel Alles Martin 0:19:49 4

142 Judith Puig Carreras 0:19:56 6

143 Paula Sansaloni Coll 0:20:22 8

Club/Equip Club Atletisme Palma3 U20F 20

242 Irene Mir Flores 0:19:43 3

239 Nebiyat Bertran Caballero 0:20:11 7

241 Eulalia Tous Pascual 0:21:29 10

Club/Equip VIVA Es Raiguer4 U18F 23

391 Cristina Munar Machio 0:19:30 2

388 Sofia Garcia Carbonell 0:20:35 9

387 Clara Estarellas Bibiloni 0:24:49 12
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Final insular Cross i campionat Balears - SUB18M-SUB20M

Final insular Cross i campionat Balears - SUB18M-SUB20M
Cpto Balears cross

domingo, 10 de febrero de 2019

Consell de Ibiza

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

263 Adrian Calvo Escandell 2002 Club Atletismo Playas De Ca1 0:22:50U18M1- 0:01:343- 0:08:291- 0:06:55 0:07:240:15:261- 0:06:57

360 Adrià Ceballos Camañes 2002 Sant Josep Obrer2 0:23:02U18M2- 0:01:345- 0:08:292- 0:06:55 0:07:250:15:372- 0:07:08

188 Saki Vanrell Ordas 2001 Ce Total Team3 0:23:03U20M1- 0:01:346- 0:08:375- 0:07:03 0:07:130:15:503- 0:07:13

13 Abdessamad Mira Sakhsoukh 2000 Alaior Esport4 0:23:09U20M2- 0:01:3615- 0:08:519- 0:07:15 0:06:570:16:128- 0:07:21

375 Sacha Herrera Rodriguez 2003 Triatló Xtrem Calvia5 0:23:29U18M3- 0:01:358- 0:08:374- 0:07:02 0:07:360:15:534- 0:07:16

374 Imad Ahjjam Nejjar 2002 Scr Peña Deportiva Santa E6 0:23:35U18M4- 0:01:357- 0:08:448- 0:07:09 0:07:240:16:116- 0:07:27

47 Albert Ramos Nadal 2002 Atletisme Pollença7 0:23:35U18M5- 0:01:3513- 0:08:436- 0:07:08 0:07:280:16:075- 0:07:24

34 Joaquin Balestra Diaz 2002 Atletisme Pitius8 0:23:46U18M6- 0:01:3511- 0:08:447- 0:07:09 0:07:350:16:117- 0:07:27

12 Jordi Villalonga Gelabert 2002 Alaior Esport9 0:24:04U18M7- 0:01:3617- 0:08:5713- 0:07:21 0:07:340:16:3012- 0:07:33

401 Miguel Alvarez González 2002 VIVA Es Raiguer10 0:24:16U18M8- 0:01:3724- 0:08:5611- 0:07:19 0:07:480:16:2810- 0:07:32

341 Alex Justin Duran Boeckler 2002 Joan Capo-Felanitx11 0:24:26U18M9- 0:01:3510- 0:08:373- 0:07:02 0:08:140:16:129- 0:07:35

26 Sergio Jimenez Navarro 2001 Atletisme Manacor12 0:24:29U20M3- 0:01:3721- 0:09:0517- 0:07:28 0:07:440:16:4513- 0:07:40

117 Antoni Barceló Rubio 2000 C.A. Campos13 0:24:34U20M4- 0:01:3619- 0:08:5110- 0:07:15 0:08:050:16:2911- 0:07:38

249 Simo Adrover Cordon 2000 Club Atletisme Palma14 0:24:52U20M5- 0:01:3723- 0:09:1026- 0:07:33 0:07:520:17:0015- 0:07:50

110 Miquel Bauza Miro 2003 C.A. Campos15 0:24:57U18M10- 0:01:3514- 0:08:5612- 0:07:21 0:08:020:16:5514- 0:07:59

9 Chuecos Gabriel Escriba Perez 2003 Alaior Esport16 0:24:58U18M11- 0:01:3616- 0:09:0416- 0:07:28 0:07:500:17:0822- 0:08:04

129 Sergi Isern Gazquez 2002 C.A. Siurell - Sa Sini17 0:25:09U18M12- 0:01:3826- 0:09:0722- 0:07:29 0:08:080:17:0116- 0:07:54

408 Christian Muñoz Vidal 2000 VIVA Es Raiguer18 0:25:12U20M6- 0:01:342- 0:09:0824- 0:07:34 0:07:440:17:2824- 0:08:20

361 Marcos Ginard Escribano 2002 Sant Josep Obrer19 0:25:13U18M13- 0:01:4035- 0:09:0720- 0:07:27 0:08:070:17:0620- 0:07:59

362 Pere Hernández Picó 2003 Sant Josep Obrer20 0:25:13U18M14- 0:01:4144- 0:09:0719- 0:07:26 0:08:080:17:0519- 0:07:58

283 Alvaro Sagrado Perez 2000 Duet Tri-Bikes21 0:25:17U20M7- 0:01:4034- 0:09:0823- 0:07:28 0:08:140:17:0318- 0:07:55

49 Lluis Martin Coll 2001 Atletisme Pollença22 0:25:24U20M8- 0:01:4142- 0:09:1929- 0:07:38 0:08:130:17:1123- 0:07:52
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

406 Jaume Peeters Llompart 2003 VIVA Es Raiguer23 0:25:26U18M15- 0:01:359- 0:09:0214- 0:07:27 0:08:180:17:0821- 0:08:06

45 Santiago Llamas Valdes 2002 Atletisme Pollença24 0:25:34U18M16- 0:01:3618- 0:09:0215- 0:07:26 0:08:330:17:0117- 0:07:59

25 Carlos Muñoz Lopez 2002 Atletisme Manacor25 0:25:34U18M17- 0:01:3933- 0:09:2430- 0:07:45 0:08:040:17:3026- 0:08:06

116 Arnau Tomàs Catany 2003 C.A. Campos26 0:25:34U18M18- 0:01:3828- 0:09:2736- 0:07:49 0:07:580:17:3631- 0:08:09

128 Telmo Guitart Aristegui 2003 C.A. Siurell - Sa Sini27 0:25:35U18M19- 0:01:4140- 0:09:2634- 0:07:45 0:07:590:17:3630- 0:08:10

113 Joan Mascaró Vanrell 2002 C.A. Campos28 0:25:44U18M20- 0:01:4036- 0:09:2633- 0:07:46 0:08:070:17:3732- 0:08:11

112 Joan Miquel Mascaró Segura 2002 C.A. Campos29 0:25:47U18M21- 0:01:3929- 0:09:2635- 0:07:47 0:08:090:17:3833- 0:08:12

46 Pau Morey Font 2002 Atletisme Pollença30 0:25:49U18M22- 0:01:3827- 0:09:1127- 0:07:33 0:08:190:17:3025- 0:08:19

50 Oscar Vanrell Baños 2001 Atletisme Pollença31 0:25:55U20M9- 0:01:4138- 0:09:2531- 0:07:44 0:08:220:17:3328- 0:08:08

402 Gabriel Canaves Morro 2002 VIVA Es Raiguer32 0:26:08U18M23- 0:01:3722- 0:09:0825- 0:07:31 0:08:270:17:4135- 0:08:33

359 Jaime Bartolomé Binimelis Chemiak 2002 Sant Josep Obrer33 0:26:08U18M24- 0:01:4247- 0:09:3941- 0:07:57 0:08:190:17:4936- 0:08:10

48 Miguel Garcia Artes 2001 Atletisme Pollença34 0:26:32U20M10- 0:01:341- 0:09:0721- 0:07:33 0:09:010:17:3127- 0:08:24

250 Diego Granda Nava 2001 Club Atletisme Palma35 0:26:34U20M11- 0:01:3932- 0:09:3839- 0:07:59 0:08:240:18:1038- 0:08:32

35 Adam Zahi 2003 Atletisme Pitius36 0:26:35U18M25- 0:01:3512- 0:09:1128- 0:07:36 0:08:560:17:3934- 0:08:28

404 Raúl Lopez Torralbo 2003 VIVA Es Raiguer37 0:26:58U18M26- 0:01:3725- 0:09:0618- 0:07:29 0:09:230:17:3529- 0:08:29

10 Modest Marques Vinent 2003 Alaior Esport38 0:27:13U18M27- 0:01:3931- 0:09:3738- 0:07:58 0:08:470:18:2639- 0:08:49

51 Francesc Vicens Benitez 2001 Atletisme Pollença39 0:27:14U20M12- 0:01:4143- 0:09:3940- 0:07:58 0:09:050:18:0937- 0:08:30

248 Antonio Manuel Quirós González 2003 Club Atletisme Palma40 0:27:33U18M28- 0:01:4757- 0:10:2355- 0:08:36 0:08:320:19:0145- 0:08:38

407 Daniel Flor Fernández de Soria 2001 VIVA Es Raiguer41 0:27:46U20M13- 0:01:4245- 0:10:0245- 0:08:20 0:08:530:18:5343- 0:08:51

226 Marc Flores Diaz 2003 Club Atletisme Inca42 0:27:50U18M29- 0:01:4353- 0:09:5243- 0:08:09 0:08:590:18:5142- 0:08:59

363 Álex Silva Guerrero 2002 Sant Josep Obrer43 0:27:51U18M30- 0:01:3930- 0:09:3137- 0:07:52 0:09:190:18:3240- 0:09:01

149 Joel Bock Muñoz 2002 C.C.E.Sant Lluis44 0:27:58U18M31- 0:01:4350- 0:09:4642- 0:08:03 0:09:240:18:3441- 0:08:48

247 Nur García Terrassa 2003 Club Atletisme Palma45 0:28:13U18M32- 0:01:4656- 0:10:2354- 0:08:37 0:09:110:19:0246- 0:08:39

27 Alejandro Sanchez Garcia 2001 Atletisme Manacor46 0:28:25U20M14- 0:01:4454- 0:10:2051- 0:08:36 0:09:100:19:1548- 0:08:55

150 Josep Taltavull Pons 2002 C.C.E.Sant Lluis47 0:28:36U18M33- 0:01:4349- 0:10:0347- 0:08:20 0:09:380:18:5844- 0:08:55

11 Lluc Vidal Goñalons 2002 Alaior Esport48 0:28:43U18M34- 0:01:4037- 0:10:2253- 0:08:42 0:09:020:19:4150- 0:09:19

187 Antoni Sureda Riera 2001 Ce Total Team49 0:28:45U20M15- 0:01:4352- 0:10:0346- 0:08:20 0:09:420:19:0347- 0:09:00

114 Marc Manel Pons Martínez 2003 C.A. Campos50 0:29:51U18M35- 0:01:4141- 0:10:1950- 0:08:38 0:09:400:20:1152- 0:09:52

115 Joan Pons Monserrat 2003 C.A. Campos51 0:30:05U18M36- 0:01:5060- 0:11:0559- 0:09:15 0:09:360:20:2953- 0:09:24
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

403 Arnau Pere Capó Fluxà 2002 VIVA Es Raiguer52 0:30:34U18M37- 0:01:4655- 0:10:0749- 0:08:21 0:10:540:19:4049- 0:09:33

405 Joan Moyá Juan 2003 VIVA Es Raiguer53 0:30:41U18M38- 0:01:4959- 0:11:0358- 0:09:14 0:09:420:20:5957- 0:09:56

8 Miguel Angel Cañizares Leon 2003 Alaior Esport54 0:30:47U18M39- 0:01:4351- 0:10:2856- 0:08:45 0:10:160:20:3154- 0:10:03

246 Álvaro Fortis Roca 2002 Club Atletisme Palma55 0:31:28U18M40- 0:01:4246- 0:10:2152- 0:08:39 0:10:480:20:4055- 0:10:19

118 Jaume Baron Vidal 2000 C.A. Campos56 0:31:47U20M16- 0:01:4348- 0:10:4257- 0:08:59 0:10:500:20:5756- 0:10:15

409 Adrián Tomás Rodríguez 2000 VIVA Es Raiguer57 0:33:54U20M17- 0:01:4139- 0:09:5344- 0:08:12 0:13:570:19:5751- 0:10:04

423 Joan Vicens Muntaner 2001 VIVA Es Raiguer58 0:33:54U20M18- 0:01:4858- 0:11:0760- 0:09:19 0:12:340:21:2058- 0:10:13
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control parcial 3er Control parcial ultimo
parcial

Retirats
44 Alexandro Aguilar Socies 2002 Atletisme Pollença Ret.- - -

36 Cristobal Gomez Diaz 2000 Atletisme Pitius Ret.0:01:344- 0:10:0748- 0:08:33 -
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Classificació per clubs

Final  Insular Cross i campionat Balears - SUB18M-SUB20M

Club Golf Ibiza  -  Consell de Ibiza

Club/Equip Alaior Esport1 U20M 37

13 Abdessamad Mira Sakhsoukh 0:23:09 2

12 Jordi Villalonga Gelabert 0:24:04 4

9 Chuecos Gabriel Escriba Perez 0:24:58 9

10 Modest Marques Vinent 0:27:13 22

Club/Equip Sant Josep Obrer2 U18M 43

360 Adrià Ceballos Camañes 0:23:02 1

362 Pere Hernández Picó 0:25:13 11

361 Marcos Ginard Escribano 0:25:13 12

359 Jaime Bartolomé Binimelis Chemiakina 0:26:08 19

Club/Equip C.A. Campos3 U20M 47

117 Antoni Barceló Rubio 0:24:34 6

110 Miquel Bauza Miro 0:24:57 8

116 Arnau Tomàs Catany 0:25:34 16

113 Joan Mascaró Vanrell 0:25:44 17

Club/Equip Atletisme Pollença4 U18M 49

47 Albert Ramos Nadal 0:23:35 3

49 Lluis Martin Coll 0:25:24 13

45 Santiago Llamas Valdes 0:25:34 15

46 Pau Morey Font 0:25:49 18

Club/Equip VIVA Es Raiguer5 U18M 49

401 Miguel Alvarez González 0:24:16 5

408 Christian Muñoz Vidal 0:25:12 10

406 Jaume Peeters Llompart 0:25:26 14

402 Gabriel Canaves Morro 0:26:08 20
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Classificació per clubs

Mallorca

Final insular Cross i campionat Balears - SUB18M-SUB20M

Manacor

Consell de Ibiza

Club/Equip Club Atletisme Palma6 U20M 75

249 Simo Adrover Cordon 0:24:52 7

250 Diego Granda Nava 0:26:34 21

248 Antonio Manuel Quirós González 0:27:33 23

247 Nur García Terrassa 0:28:13 24
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Final insular Cross i campionat Balears - SUB23F - ABSF

Final insular Cross i campionat Balears - SUB23F - ABSF
Cpto Balears cross

domingo, 10 de febrero de 2019

Consell de Ibiza

Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control 3er ControlParcial parcial ultimo
parcial

4º control parcial

349 Atteneri Tur Alcobre 19911 0:38:03F SF1- 0:07:201- 0:15:021- 0:22:391-0:07:42 0:07:37 0:07:480:30:151- 0:07:36

342 Marina Bagur Olives 19962 0:38:41F SF2- 0:07:212- 0:15:032- 0:22:492-0:07:42 0:07:46 0:08:060:30:352- 0:07:46

220 Sebastiana Llabres Ramis 19773 0:39:30F MF1- 0:07:323- 0:15:173- 0:23:113-0:07:45 0:07:54 0:08:200:31:103- 0:07:59

158 Rosa Mª Cordoba Siria 19794 0:40:49F MF2- 0:07:384- 0:15:364- 0:23:514-0:07:58 0:08:15 0:08:370:32:124- 0:08:21

160 Maria Jose Medina Ferrer 19845 0:42:42F SF3- 0:08:127- 0:16:457- 0:25:167-0:08:33 0:08:31 0:08:480:33:547- 0:08:38

162 Asmaa Zammou 19886 0:42:42F SF4- 0:07:475- 0:16:246- 0:25:066-0:08:37 0:08:42 0:08:500:33:526- 0:08:46

274 Maria Ramis Esteva 19787 0:43:09F MF3- 0:07:496- 0:16:175- 0:24:595-0:08:28 0:08:42 0:09:200:33:495- 0:08:50

225 Lidia Sanchez García 19898 0:44:17F SF5- 0:08:349- 0:17:2610- 0:26:148-0:08:52 0:08:48 0:09:030:35:148- 0:09:00

224 Irene Portillo Aguilar 19819 0:44:28F MF4- 0:08:348- 0:17:258- 0:26:219-0:08:51 0:08:56 0:09:100:35:189- 0:08:57

223 Margarita Ferragut Mir 197610 0:44:32F MF5- 0:08:3410- 0:17:269- 0:26:2110-0:08:52 0:08:55 0:09:100:35:2210- 0:09:01

222 Margarita Adrover Valera 198711 0:45:47F SF6- 0:08:3511- 0:17:2911- 0:26:4711-0:08:54 0:09:18 0:09:310:36:1611- 0:09:29

173 Stephanie Monserrat Flores Pineda 198412 0:47:25F SF7- 0:08:3612- 0:17:5312- 0:27:3212-0:09:17 0:09:39 0:10:000:37:2512- 0:09:53

208 Jesica Nuñez Tuero 198713 0:47:40F SF8- 0:08:4613- 0:18:1013- 0:27:4813-0:09:24 0:09:38 0:09:580:37:4213- 0:09:54

203 Vanessa Barrientos Martin 198114 0:49:36F MF6- 0:08:5414- 0:18:3415- 0:28:3614-0:09:40 0:10:02 0:10:410:38:5514- 0:10:19

337 Catalina Albons Pérez 197515 0:50:03F MF7- 0:09:1717- 0:19:0016- 0:29:0015-0:09:43 0:10:00 0:10:280:39:3515- 0:10:35

204 Cristina Garau Mas 199316 0:50:18F SF9- 0:09:0916- 0:19:2617- 0:29:3916-0:10:17 0:10:13 0:10:130:40:0517- 0:10:26

339 Francisca Barceló Rosselló 197617 0:50:28F MF8- 0:09:2718- 0:19:3318- 0:29:4418-0:10:06 0:10:11 0:10:270:40:0116- 0:10:17

174 Ana María Gimenez Sanchis 197818 0:51:00F MF9- 0:09:3321- 0:19:3419- 0:29:4317-0:10:01 0:10:09 0:10:390:40:2118- 0:10:38

206 Laura Marcos Perez 198919 0:51:47F SF10- 0:09:3120- 0:19:5221- 0:30:2420-0:10:21 0:10:32 0:10:460:41:0119- 0:10:37

59 Damiana Moll Servera 197120 0:52:12F MF10- 0:09:2919- 0:19:4720- 0:30:1819-0:10:18 0:10:31 0:11:070:41:0520- 0:10:47

175 Maria Magdalena Llul Cabrer 199121 0:53:34F SF11- 0:09:5022- 0:20:1922- 0:30:5921-0:10:29 0:10:40 0:11:280:42:0621- 0:11:07
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control 3er ControlParcial parcial ultimo
parcial

4º control parcial

136 Maria Jose Torres Vega 197222 0:55:47F MF11- 0:09:5923- 0:21:0623- 0:32:3922-0:11:07 0:11:33 0:11:400:44:0722- 0:11:28

356 Maite Gil Villalonga 198423 0:56:24F SF12- 0:10:2224- 0:21:3524- 0:32:5923-0:11:13 0:11:24 0:11:540:44:3023- 0:11:31

338 Maria Albons Pérez 197624 0:58:11F MF12- 0:10:4125- 0:22:0725- 0:33:5124-0:11:26 0:11:44 0:12:150:45:5624- 0:12:05

60 Emmanuelle Ney 196725 1:00:36F MF13- 0:11:2028- 0:23:1328- 0:35:1726-0:11:53 0:12:04 0:13:040:47:3225- 0:12:15

61 Francisca Roig Mas 197526 1:01:06F MF14- 0:10:5027- 0:22:5326- 0:35:1725-0:12:03 0:12:24 0:13:090:47:5726- 0:12:40

161 Margarita Vidal Mesquida 197627 1:02:08F MF15- 0:10:5026- 0:23:0227- 0:35:4127-0:12:12 0:12:39 0:13:240:48:4427- 0:13:03

205 María Azucena Gil Carrillo 197728 1:02:41F MF16- 0:11:2929- 0:23:2929- 0:36:1328-0:12:00 0:12:44 0:13:210:49:2028- 0:13:07
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er Control 2º Control 3er ControlParcial parcial ultimo
parcial

4º control parcial

Retirats
207 Cristina Mateu Francepa 1973F Ret.0:11:5030- - - -
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Classificació per clubs

Final insular Cross i campionat Balears - SUB23F - ABSF

Club Golf Ibiza  -  Consell de Ibiza

Club/Equip CA Montuiri1 MF 9

158 Rosa Mª Cordoba Siria 0:40:49 2

162 Asmaa Zammou 0:42:42 3

160 Maria Jose Medina Ferrer 0:42:42 4

Club/Equip Club Atletisme Inca2 MF 12

220 Sebastiana Llabres Ramis 0:39:30 1

225 Lidia Sanchez García 0:44:17 5

########## Irene Portillo Aguilar 0:44:28 6

Club/Equip Club Atletisme Badia De Palma3 SF 28

208 Jesica Nuñez Tuero 0:47:40 8

203 Vanessa Barrientos Martin 0:49:36 9

204 Cristina Garau Mas 0:50:18 11

Club/Equip Ce Total Team4 SF 34

173 Stephanie Monserrat Flores Pineda 0:47:25 7

########## Ana María Gimenez Sanchis 0:51:00 13

########## Maria Magdalena Llul Cabrer 0:53:34 14

Club/Equip Joan Capo-Felanitx5 MF 37

337 Catalina Albons Pérez 0:50:03 10

339 Francisca Barceló Rosselló 0:50:28 12

338 Maria Albons Pérez 0:58:11 15
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Final insular Cross i campionat Balears - SUB23M - ABM

Final insular Cross i campionat Balears - SUB23M - ABM
Cpto Balears cross

domingo, 10 de febrero de 2019

Consell de Ibiza

Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 Control 2 Control 3 Controlparcial parcial ultimo
parcial

4 Control parcial 5 Control parcial

152 Jose Luis Garcia Pujadas 19881 0:32:22SM1- 0:05:571- 0:12:171- 0:18:511-06:20 06:34 0:00:120:25:281- 06:37 0:32:10 06:421- -

418 Hugo Rodriguez Gonzalez 19872 0:33:15SM2- 0:06:064- 0:12:423- 0:19:312-06:36 06:49 0:00:110:26:182- 06:47 0:33:04 06:462- -

273 Josep Torres Riera 19923 0:33:25SM3- 0:06:095- 0:12:412- 0:19:313-06:32 06:50 0:00:130:26:233- 06:52 0:33:12 06:493- -

252 Lluis Fullana Arias 19984 0:33:33U23M1- 0:06:167- 0:13:106- 0:20:015-06:54 06:51 0:00:100:26:536- 06:52 0:33:23 06:306- -

411 Antoni Gran Sanchez 19885 0:33:45SM4- 0:06:106- 0:12:525- 0:19:434-06:42 06:51 0:00:130:26:384- 06:55 0:33:32 06:544- -

327 Oscar Santos Mayans 19976 0:34:25U23M2- 0:06:169- 0:13:107- 0:20:016-06:54 06:51 0:00:130:26:535- 06:52 0:34:12 07:195- -

256 Miguel Angel Capo Crespi 19997 0:34:36U23M3- 0:06:2113- 0:13:139- 0:20:157-06:52 07:02 0:00:120:27:197- 07:04 0:34:24 07:057- -

265 Aziz Boutoil 19868 0:34:47SM5- 0:06:1811- 0:13:1510- 0:20:258-06:57 07:10 0:00:070:27:359- 07:10 0:34:40 07:059- -

16 Carlos Alejandro Coll Gonzalez 19779 0:34:48MM1- 0:06:1710- 0:13:1611- 0:20:2610-06:59 07:10 0:00:080:27:358- 07:09 0:34:40 07:058- -

17 Guillermo Simonet Ramon 198710 0:34:50SM6- 0:06:3216- 0:13:2512- 0:20:3012-06:53 07:05 0:00:090:27:3710- 07:07 0:34:41 07:0410- -

236 Manuel Carlos Outón Besada 197511 0:35:14MM2- 0:06:3218- 0:13:2614- 0:20:3011-06:54 07:04 0:00:080:27:4412- 07:14 0:35:06 07:2212- -

410 Andreu Tomas Pou 198112 0:35:15MM3- 0:06:2012- 0:13:138- 0:20:269-06:53 07:13 0:00:090:27:4411- 07:18 0:35:06 07:2211- -

413 Alberto Mangas Aveleira 198413 0:35:19SM7- 0:06:3320- 0:13:3916- 0:20:5716-07:06 07:18 0:00:100:28:0814- 07:11 0:35:09 07:0114- -

22 David Martínez Lordén 198414 0:35:28SM8- 0:06:3921- 0:13:4717- 0:20:5817-07:08 07:11 0:00:110:28:1015- 07:12 0:35:17 07:0715- -

364 Daniel Espada Jimenez 198715 0:35:39SM9- 0:06:4325- 0:13:4819- 0:20:5715-07:05 07:09 0:00:110:28:1617- 07:19 0:35:28 07:1217- -

237 Carlos Palmer Barceló 199516 0:35:48SM10- 0:06:4222- 0:13:5120- 0:21:0218-07:09 07:11 0:00:120:28:2218- 07:20 0:35:36 07:1418- -

328 Albert Gelabert Mira 198617 0:35:57SM11- 0:06:3319- 0:13:2613- 0:20:4514-06:53 07:19 0:00:110:28:1116- 07:26 0:35:46 07:3516- -

412 David Francisco Tomas Alfonso 198518 0:35:58SM12- 0:06:4630- 0:13:5627- 0:21:1620-07:10 07:20 0:00:090:28:3319- 07:17 0:35:49 07:1619- -

272 José Luis Ramis de Ayreflor De Dieg 198919 0:36:03SM13- 0:06:4528- 0:13:5322- 0:21:1119-07:08 07:18 0:00:090:28:3420- 07:23 0:35:54 07:2020- -

257 Miguel Capo Soler 197420 0:36:05MM4- 0:06:5735- 0:14:1429- 0:21:3228-07:17 07:18 0:00:110:28:4323- 07:11 0:35:54 07:1123- -

66 Mohamed Raisi 199921 0:36:09U23M4- 0:06:4223- 0:13:5423- 0:21:2324-07:12 07:29 0:00:110:28:4524- 07:22 0:35:58 07:1324- -

268 Víctor Muñoz Arreza 198322 0:36:10MM5- 0:06:4426- 0:13:5526- 0:21:2325-07:11 07:28 0:00:090:28:4222- 07:19 0:36:01 07:1922- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 Control 2 Control 3 Controlparcial parcial ultimo
parcial

4 Control parcial 5 Control parcial

40 Cesar Rodriguez Fernandez 197723 0:36:15MM6- 0:06:5633- 0:14:1432- 0:21:3629-07:18 07:22 0:00:100:28:5728- 07:21 0:36:05 07:0828- -

121 Jaume Bauza Miro 199624 0:36:21SM14- 0:06:3217- 0:13:4818- 0:21:2426-07:16 07:36 0:00:100:28:5526- 07:31 0:36:11 07:1626- -

19 Jaime Garcias Juaneda 199025 0:36:22SM15- 0:06:2214- 0:13:2915- 0:20:4413-07:07 07:15 0:00:100:28:0713- 07:23 0:36:12 08:0513- -

38 Andres Forniet Exposito 198826 0:36:23SM16- 0:06:5734- 0:14:1430- 0:21:3227-07:17 07:18 0:00:100:28:5527- 07:23 0:36:13 07:1827- -

227 Roberto Aguilar Martínez 198127 0:36:29MM7- 0:06:4427- 0:13:5525- 0:21:2222-07:11 07:27 0:00:120:28:3821- 07:16 0:36:17 07:3921- -

37 Jose Carlos Añibarro Juan 198628 0:36:34SM17- 0:06:3015- 0:13:5121- 0:21:1721-07:21 07:26 0:00:120:28:4925- 07:32 0:36:22 07:3325- -

421 David Martin Hernandez 199129 0:36:38SM18- 0:07:0539- 0:14:2834- 0:21:4932-07:23 07:21 0:00:110:29:1230- 07:23 0:36:27 07:1530- -

65 Guillem Ginard Coll 199930 0:36:55U23M5- 0:06:4732- 0:14:1431- 0:21:4431-07:27 07:30 0:00:100:29:2231- 07:38 0:36:45 07:2331- -

213 Francisco Javier Martínez Márquez 198131 0:36:56MM8- 0:07:0744- 0:14:2935- 0:21:5733-07:22 07:28 0:00:100:29:2733- 07:30 0:36:46 07:1933- -

229 David Barrientos Martin 197532 0:36:59MM9- 0:06:4731- 0:14:0328- 0:21:4130-07:16 07:38 0:00:120:29:2232- 07:41 0:36:47 07:2532- -

14 Mario Cano López 199433 0:37:02SM19- 0:06:4324- 0:13:5524- 0:21:2223-07:12 07:27 0:00:110:29:1029- 07:48 0:36:51 07:4129- -

420 Manolo Piacó Bennassar34 0:37:11MM10- 0:07:0641- 0:14:3237- 0:22:0034-07:26 07:28 0:00:120:29:3034- 07:30 0:36:59 07:2934- -

41 Oscar Tolosa Estevez 197635 0:37:30MM11- 0:07:1152- 0:14:3641- 0:22:0535-07:25 07:29 0:00:100:29:4135- 07:36 0:37:20 07:3935- -

233 Joan Valeri Gomis Rodriguez 199736 0:37:33U23M6- 0:06:5736- 0:14:2333- 0:22:0536-07:26 07:42 0:00:110:29:4236- 07:37 0:37:22 07:4036- -

20 Julio González Cabot 198137 0:37:40MM12- 0:07:0538- 0:14:3236- 0:22:0837-07:27 07:36 0:00:120:29:4837- 07:40 0:37:28 07:4037- -

417 Pere Antoni Ramis Bauza 199338 0:37:56SM20- 0:07:1151- 0:14:4245- 0:22:1538-07:31 07:33 0:00:110:29:5638- 07:41 0:37:45 07:4938- -

230 Pablo Campillo Peña 198339 0:38:12MM13- 0:07:0642- 0:14:3339- 0:22:2741-07:27 07:54 0:00:100:30:2040- 07:53 0:38:02 07:4240- -

284 Daniel Christian Pons 199840 0:38:16U23M7- 0:07:0746- 0:14:3238- 0:22:2540-07:25 07:53 0:00:110:30:1739- 07:52 0:38:05 07:4839- -

261 José Antonio Rivera García 197241 0:38:20MM14- 0:07:0437- 0:14:4244- 0:22:3443-07:38 07:52 0:00:120:30:2441- 07:50 0:38:08 07:4441- -

214 Santos Martinez Yufera 196542 0:38:53MM15- 0:07:0643- 0:14:3642- 0:22:2439-07:30 07:48 0:00:120:30:2642- 08:02 0:38:41 08:1542- -

191 Antonio Egidos Exposito 199543 0:38:56SM21- 0:07:2257- 0:15:1352- 0:23:1148-07:51 07:58 0:00:080:31:0746- 07:56 0:38:48 07:4146- -

422 Luis Roca Sans 198644 0:38:56SM22- 0:07:0948- 0:14:4847- 0:22:4646-07:39 07:58 0:00:080:30:5043- 08:04 0:38:48 07:5843- -

253 Juan Jose Patricio Gonzalez 198845 0:38:58SM23- 0:07:0640- 0:14:4849- 0:22:4545-07:42 07:57 0:00:110:30:5044- 08:05 0:38:47 07:5744- -

210 Emilio Barrientos Martin 197946 0:39:11MM16- 0:07:0847- 0:14:4848- 0:22:4544-07:40 07:57 0:00:110:31:0747- 08:22 0:39:00 07:5347- -

285 Jose Maria Fuentes Gomez 199547 0:39:28SM24- 0:07:0949- 0:14:3843- 0:22:3342-07:29 07:55 0:00:130:30:5145- 08:18 0:39:15 08:2445- -

209 Fernando Blesa Hernández 199748 0:39:51U23M8- 0:07:0745- 0:14:4246- 0:22:5347-07:35 08:11 0:00:120:31:2548- 08:32 0:39:39 08:1448- -

52 Jose Luis Luis Salas 197449 0:40:00MM17- 0:07:3761- 0:15:3858- 0:23:4555-08:01 08:07 0:00:100:31:5451- 08:09 0:39:50 07:5651- -

192 Roberto Flores Pineda 198750 0:40:01SM25- 0:07:2458- 0:15:2956- 0:23:4353-08:05 08:14 0:00:090:31:5752- 08:14 0:39:52 07:5552- -

259 Iliass Hamdaoui 199351 0:40:05SM26- 0:07:1150- 0:15:0450- 0:23:1849-07:53 08:14 0:00:120:31:3550- 08:17 0:39:53 08:1850- -

153 Antoni Viver Ramis 199252 0:40:05SM27- 0:07:1353- 0:15:0651- 0:23:1950-07:53 08:13 0:00:120:31:3549- 08:16 0:39:53 08:1849- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 Control 2 Control 3 Controlparcial parcial ultimo
parcial

4 Control parcial 5 Control parcial

130 Pedro Moreno Taltavull 196853 0:40:14MM18- 0:07:1955- 0:15:2254- 0:23:4052-08:03 08:18 0:00:110:31:5953- 08:19 0:40:03 08:0453- -

266 Antoni Crespi Bennasar 198554 0:40:58SM28- 0:07:4666- 0:15:5260- 0:24:0858-08:06 08:16 0:00:130:32:3157- 08:23 0:40:45 08:1457- -

264 Eduardo Aguiñiga Sancho 198655 0:40:59SM29- 0:07:4464- 0:15:5159- 0:24:0757-08:07 08:16 0:00:140:32:3056- 08:23 0:40:45 08:1556- -

234 Antonio Llobera Paredes 197056 0:41:02MM19- 0:07:4565- 0:15:5261- 0:24:1059-08:07 08:18 0:00:120:32:4158- 08:31 0:40:50 08:0958- -

365 Bartolomé Ginard Salom 197157 0:41:10MM20- 0:07:4969- 0:16:0666- 0:24:2660-08:17 08:20 0:00:100:32:4960- 08:23 0:41:00 08:1160- -

258 Juan Antonio Crespí Cantallops 198258 0:41:16MM21- 0:07:3360- 0:15:3357- 0:23:4454-08:00 08:11 0:00:130:32:1054- 08:26 0:41:03 08:5354- -

231 Jose Maria Diaz Roig 197659 0:41:27MM22- 0:07:1754- 0:15:2153- 0:23:3951-08:04 08:18 0:00:150:32:1655- 08:37 0:41:12 08:5655- -

190 Pedro Jose Dols Gelabert 198560 0:41:29SM30- 0:07:2156- 0:15:2755- 0:24:0256-08:06 08:35 0:00:130:32:4159- 08:39 0:41:16 08:3559- -

215 Pedro Murillo Dávila 197961 0:41:35MM23- 0:07:4262- 0:16:0163- 0:24:3163-08:19 08:30 0:00:130:32:5762- 08:26 0:41:22 08:2562- -

219 Juan Antonio Rotger Vallés 196762 0:41:35MM24- 0:07:4968- 0:16:0062- 0:24:3162-08:11 08:31 0:00:120:32:5661- 08:25 0:41:23 08:2761- -

269 Miguel Angel Novo Moreno 198763 0:41:36SM31- 0:07:4767- 0:16:0667- 0:24:3364-08:19 08:27 0:00:120:33:0464- 08:31 0:41:24 08:2064- -

21 Juan Carlos Guerrero Conde 197364 0:41:51MM25- 0:07:5171- 0:16:0768- 0:24:2761-08:16 08:20 0:00:130:32:5863- 08:31 0:41:38 08:4063- -

251 Xavier Bordoy Vadell 198165 0:41:57MM26- 0:07:4263- 0:16:0364- 0:24:3765-08:21 08:34 0:00:090:33:1765- 08:40 0:41:48 08:3165- -

414 Joan Magí Campins Prats 198666 0:42:07SM32- 0:07:5772- 0:16:1669- 0:24:4366-08:19 08:27 0:00:130:33:2266- 08:39 0:41:54 08:3266- -

254 Javier Roldos Madrid 198467 0:42:33SM33- 0:07:5070- 0:16:2170- 0:25:0267-08:31 08:41 0:00:120:33:5367- 08:51 0:42:21 08:2867- -

271 Sion Pol Ramis 197668 0:42:41MM27- 0:08:0474- 0:16:4371- 0:25:1769-08:39 08:34 0:00:110:33:5568- 08:38 0:42:30 08:3568- -

211 Jaime Castañeda Lenard 197469 0:43:02MM28- 0:08:2490- 0:17:0378- 0:25:4171-08:39 08:38 0:00:130:34:1970- 08:38 0:42:49 08:3070- -

23 Juan Carlos Mezquita Sans 199470 0:43:11SM34- 0:07:2459- 0:16:0565- 0:25:0868-08:41 09:03 0:00:140:34:0969- 09:01 0:42:57 08:4869- -

367 Ildefonso Regalón Espinosa 197171 0:43:32MM29- 0:08:0373- 0:16:4572- 0:25:3870-08:42 08:53 0:00:130:34:3271- 08:54 0:43:19 08:4771- -

294 Pere Juan Torres 197372 0:43:49MM30- 0:08:1582- 0:17:0479- 0:26:0177-08:49 08:57 0:00:090:35:0074- 08:59 0:43:40 08:4074- -

123 Miquel Perelló Burguera 199173 0:44:00SM35- 0:08:2491- 0:17:2384- 0:26:0075-08:59 08:37 0:00:160:34:5973- 08:59 0:43:44 08:4573- -

122 Julià Ginard Ginard 198474 0:44:12SM36- 0:08:2286- 0:17:0175- 0:25:5272-08:39 08:51 0:00:140:34:5872- 09:06 0:43:58 09:0072- -

419 Gaspar Valles Garrido 197675 0:44:18MM31- 0:08:1177- 0:17:0176- 0:26:0076-08:50 08:59 0:00:130:35:1776- 09:17 0:44:05 08:4876- -

232 Carlos Alberto Espada Jimenez 198276 0:44:22MM32- 0:08:2489- 0:17:1383- 0:26:1178-08:49 08:58 0:00:130:35:1475- 09:03 0:44:09 08:5575- -

124 Francisco Javier Sánchez Aguilar 197577 0:44:49MM33- 0:08:2488- 0:17:1080- 0:26:1879-08:46 09:08 0:00:140:35:3880- 09:20 0:44:35 08:5780- -

270 Joel Pantoja Santiago 199078 0:44:51SM37- 0:08:4198- 0:17:4689- 0:26:4082-09:05 08:54 0:00:130:35:4081- 09:00 0:44:38 08:5881- -

71 Antonio Juan Llopis Ferrer 196179 0:44:57MM34- 0:08:1481- 0:17:1181- 0:26:2380-08:57 09:12 0:00:120:35:2779- 09:04 0:44:45 09:1879- -

73 Bartolome Rigo Aguilar 197880 0:44:58MM35- 0:08:0576- 0:16:5274- 0:25:5674-08:47 09:04 0:00:120:35:2278- 09:26 0:44:46 09:2478- -

70 Miquel Leon Matamalas 198581 0:44:58SM38- 0:08:0575- 0:16:5273- 0:25:5673-08:47 09:04 0:00:130:35:2177- 09:25 0:44:45 09:2477- -

67 Toni Nadal Barbero Mas 198782 0:44:58SM39- 0:08:4196- 0:17:4690- 0:26:5085-09:05 09:04 0:00:130:35:5483- 09:04 0:44:45 08:5183- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 Control 2 Control 3 Controlparcial parcial ultimo
parcial

4 Control parcial 5 Control parcial

138 Manuel Duran Gonzalez 196483 0:45:02MM36- 0:08:2387- 0:17:2985- 0:26:4583-09:06 09:16 0:00:120:35:5584- 09:10 0:44:50 08:5584- -

218 Sergi Rodriguez Fernandez 199084 0:45:09SM40- 0:08:2185- 0:17:1382- 0:26:2381-08:52 09:10 0:00:140:35:4382- 09:20 0:44:55 09:1282- -

131 Victor Manuel Sarmiento Ballester 197085 0:45:58MM37- 0:08:2592- 0:17:3186- 0:26:4784-09:06 09:16 0:00:130:36:1585- 09:28 0:45:45 09:3085- -

68 Guillem Barceló Barceló 196086 0:46:32MM38- 0:08:4197- 0:18:0694- 0:27:2187-09:25 09:15 0:00:150:36:4286- 09:21 0:46:17 09:3586- -

193 Miguel Angel Nicolau Melis 198487 0:46:36SM41- 0:08:4095- 0:17:5593- 0:27:2186-09:15 09:26 0:00:140:36:4787- 09:26 0:46:22 09:3587- -

120 Alexandre Ferreiro Roig 199988 0:46:55U23M9- 0:08:3093- 0:17:5091- 0:27:3288-09:20 09:42 0:00:140:37:1789- 09:45 0:46:41 09:2489- -

416 José Antonio López Andújar 197389 0:47:04MM39- 0:08:3294- 0:17:5592- 0:27:4390-09:23 09:48 0:00:160:37:1688- 09:33 0:46:48 09:3288- -

260 Gabriel Payeras Bergas 198490 0:48:19SM42- 0:08:1984- 0:17:4088- 0:27:3689-09:21 09:56 0:00:150:37:5090- 10:14 0:48:04 10:1490- -

18 Jose Manuel Ballesteros Martin 196991 0:50:00MM40- 0:09:00100- 0:18:4795- 0:28:5791-09:47 10:10 0:00:150:39:1891- 10:21 0:49:45 10:2791- -

228 Miguel Alvarez Martín 196592 0:50:50MM41- 0:08:5999- 0:18:5196- 0:29:1292-09:52 10:21 0:00:170:39:4792- 10:35 0:50:33 10:4692- -

69 Alberto Bello Rodríguez 197693 0:51:17MM42- 0:09:19101- 0:19:1498- 0:29:2993-09:55 10:15 0:00:180:40:0793- 10:38 0:50:59 10:5293- -

212 Miguel Angel Coll Navarro 196994 0:52:39MM43- 0:09:43104- 0:20:02101- 0:30:3697-10:19 10:34 0:00:160:41:2695- 10:50 0:52:23 10:5795- -

217 Javier Riera Baidez 197195 0:52:39MM44- 0:09:43103- 0:20:02100- 0:30:3596-10:19 10:33 0:00:160:41:2594- 10:50 0:52:23 10:5894- -

366 Miquel Àngel Gual Mestre 196996 1:09:23MM45- 0:11:09105- 0:25:37102- 0:40:3298-14:28 14:55 0:00:190:54:4496- 14:12 1:09:04 14:2096- -
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Retirats
343 Anass Bourass 1994 Ret.0:06:042- 0:25:49103- -19:45 - - -

344 Mohammed Benyakad 1994 Ret.0:06:053- 0:12:484- -06:43 - - -

72 Richard Pérez Salazar 1984 Ret.0:08:1278- 0:18:5497- 0:29:4494-10:42 10:50 - - -

235 Diego Martínez García 1984 Ret.0:06:4629- 0:14:3340- -07:47 - - -

151 Ricardo Sintes Pons 1973 Ret.- - - - - -

216 Alberto Riera Baidez 1972 Ret.0:08:1380- 0:17:0277- -08:49 - - -

189 Mateu Ballester Vicens 1992 Ret.0:08:1379- 0:17:3287- -09:19 - - -

1 Rafael Quintana Villalonga 1988 Ret.0:06:168- - - - - -
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Classificació per clubs

Final insular Cross i campionat Balears - SUB23M - ABM

Club Golf Ibiza - Consell de Ibiza

Club/Equip VIVA Es Raiguer1 SM 24

418 Hugo Rodriguez Gonzalez 0:33:15 1

411 Antoni Gran Sanchez 0:33:45 4

410 Andreu Tomas Pou 0:35:15 9

413 Alberto Mangas Aveleira 0:35:19 10

Club/Equip Club Deportivo Endurance2 SM 37

273 Josep Torres Riera 0:33:25 2

265 Aziz Boutoil 0:34:47 5

272 José Luis Ramis de Ayreflor De Diego 0:36:03 14

268 Víctor Muñoz Arreza 0:36:10 16

Club/Equip Amistat-Fisioplanet3 MM 42

16 Carlos Alejandro Coll Gonzalez 0:34:48 6

17 Guillermo Simonet Ramon 0:34:50 7

22 David Martínez Lordén 0:35:28 11

19 Jaime Garcias Juaneda 0:36:22 18

Club/Equip Club Atletisme Inca4 MM 66

236 Manuel Carlos Outón Besada 0:35:14 8

237 Carlos Palmer Barceló 0:35:48 13

227 Roberto Aguilar Martínez 0:36:29 20

229 David Barrientos Martin 0:36:59 25

Club/Equip Atletisme Pitius5 MM 83

40 Cesar Rodriguez Fernandez 0:36:15 17

38 Andres Forniet Exposito 0:36:23 19

37 Jose Carlos Añibarro Juan 0:36:34 21

41 Oscar Tolosa Estevez 0:37:30 26
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Classificació per clubs

Mallorca

Final insular Cross i campionat Balears - SUB23M - ABM

Manacor

Consell de Ibiza

Club/Equip Club Atletisme Palma6 U23M 91

252 Lluis Fullana Arias 0:33:33 3

421 David Martin Hernandez 0:36:38 22

253 Juan Jose Patricio Gonzalez 0:38:58 30

251 Xavier Bordoy Vadell 0:41:57 36

Club/Equip Club Atletisme Badia De Palma7 MM 114

213 Francisco Javier Martínez Márquez 0:36:56 24

214 Santos Martinez Yufera 0:38:53 27

210 Emilio Barrientos Martin 0:39:11 31

209 Fernando Blesa Hernández 0:39:51 32

Club/Equip Atletisme Porreres8 U23M 115

66 Mohamed Raisi 0:36:09 15

65 Guillem Ginard Coll 0:36:55 23

71 Antonio Juan Llopis Ferrer 0:44:57 38

73 Bartolome Rigo Aguilar 0:44:58 39

Club/Equip Sant Josep Obrer9 SM 123

364 Daniel Espada Jimenez 0:35:39 12

365 Bartolomé Ginard Salom 0:41:10 34

367 Ildefonso Regalón Espinosa 0:43:32 37

366 Miquel Àngel Gual Mestre 1:09:23 40

Club/Equip CE Total Team10 SM 125

422 Luis Roca Sans 0:38:56 28

191 Antonio Egidos Exposito 0:38:56 29

192 Roberto Flores Pineda 0:40:01 33

190 Pedro Jose Dols Gelabert 0:41:29 35
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